
 

Reguły, 12 sierpnia 2021 r.  
ZP.271.1.22.2.2021 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.22.2021 na: „Budowa 
sieci kanalizacyjnej dla odwodnienia rejonu ulic w Pęcicach Małych”. 
 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela 

odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.  

Pytanie nr 1 

Prosimy o załączenie warunków odtworzenia nawierzchni po robotach bądź innej informacji, 

która w sposób jednoznaczny wskaże konstrukcje i zakres odtwarzanych nawierzchni. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że sposób odtworzenia nawierzchni uwzględniony został w 

przedmiarze robót w rozbiciu na poszczególne ulice. 

Pytanie nr 2 

Prosimy o załączenie projektu wykonawczego. 

 
Odpowiedź: 

Projekt wykonawczy został zawarty w projekcie budowlanym. 
 
Pytanie nr 3 

Czy zarządca dróg będzie wymagał złożenia wraz z wnioskiem na zajęcie pasa drogowego w 

celu prowadzenia robót uzgodniony projekt czasowej organizacji ruchu? 

 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający będzie wymagał złożenia uzgodnionego przez zarządcę drogi projektu 

czasowej organizacji ruchu.  

 

Równocześnie Zamawiający informuje, że zamieszcza poprawiony Formularz ofertowy, 

stanowiący załącznik nr 1 do SWZ 

                               Z poważaniem  

 

/-/ Tomasz Łoziński 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 


